LEX XVIII.— Factis debet populus honorare Regem, æqualem sedem coram Rege non habendo, neque dorso contra eum verso sedendo, neque loquendo ei ad aures cum sederit, qui stat; neque cum Rex stat, qui loquitur sit in eminentiori loco, sed loco humiliori, vel genibus flexis sua vota humiliter explicet, et ei venienti assurgendo: neque inter eum orantem, et oratorium se interponendo, neque ei incedenti vel equitanti quis se nimis appropinquet, vel adhaeret, nisi ipse jusserit; neque pedem supra cervicem equitaturæ ponat, neque in æquitatura Regis quis equitet sine ejus mandato; neque secum cubet, aut supra eum transcendat, neque se deat quis in sede ejus eo absente. Item ejus statua debet honorari, sigillum etiam, et signum armorum, et moneta ejus, et littera regia: et qui scienter contra hoc deliquerit, aleuosiam committet, et si sit de honoratis perpetuò exulabit à regno, perditque bona, quæ à Rege habet: si minoris conditionis, debet mori. Hoc dicit.